2022 年 3 月吉日

お客さま各位

投資信託のインターネット取引での一部銘柄販売中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊行ではこの度、投資信託のラインアップ見直しにより、一部商品（インターネット販売）の新規

受付を中止させていただきます。（別紙：販売中止 29 銘柄）

なお、新規販売は中止いたしますが当該ファンドの売却につきましては随時受付いたします。

また、積立サービスをご契約いただいているお客さまにつきましても、引続き買付はご継続いただけます。

敬具

◆一部銘柄の販売中止日：2022 年 3 月 31 日（木）14 時以降販売中止

≪本件に関するお問い合わせ先≫

                                株式会社西京銀行

個人営業部 個人営業支援グループ

電話 : 0834-22-7677

  (受付時間 : 平日 9：00～17：00)

株式会社西京銀行

1 みずほ日本債券アドバンス（豪ドル債券型）（愛称：チョットコアラ）

2 MHAM物価連動国債ファンド（愛称：未来予想）

3 コア資産形成ファンド（愛称：ビギナーズラップ）

4 MHAMトリニティオープン（毎月決算型）（愛称：ファンド3兄弟）

5 インカムビルダー（毎月決算型）限定為替ヘッジ

6 インカムビルダー（毎月決算型）為替ヘッジなし

7 アジア・オセアニア債券オープン（毎月決算型）（愛称：アジオセ定期便）

8 JPX日経インデックス400・コアプラス

9 日本連続増配成長株オープン

10 ワールド・リート・セレクション（米国）為替ヘッジあり（愛称：十二絵巻（為替ヘッジあり））

11 ワールド・リート・セレクション（米国）（愛称：十二絵巻）

12 ワールド・リート・セレクション（米国）（1年決算型）（愛称：十二絵巻（1年決算型））

13 ワールド・リート・オープン（毎月決算型）

14 ジャパン・ソブリン・オープン

15 ジャパン・ソブリン・オープン（資産成長型）（愛称：ジャパソブN)

16 グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

17 グローバル・ソブリン・オープン（3か月決算型）

18 エマージング・ソブリン・オープン（毎月決算型）為替ヘッジあり

19 高金利先進国債券オープン（毎月分配型）（愛称：月桂樹）

20 インデックスファンドMLP（毎月分配型）

21 HSBCブラジル債券オープン（毎月決算型）

22 HSBCインドネシア債券オープン（毎月決算型）

23 HSBCインドオープン

24 HSBCブラジルオープン

25 HSBCメキシコ株式オープン

26 短期豪ドル債オープン（毎月分配型） 三井住友DSアセットマネジメント株式会社

27 フィデリティ・日本配当成長株・ファンド（分配重視型）

28 フィデリティ・ワールド好配当株・ファンド

29 エマージング・カレンシー・債券ファンド（毎月分配型） 新生インベスト・マネジメント株式会社

販売中止する銘柄

運用会社商品名

■新規販売中止日

2022年3月31日（木）14時以降販売中止

■新規販売中止に係るご留意事項

・積立サービスをご契約のお客さまは、引続き買付は継続されます。

・新規販売中止を行うファンドの換金（解約）のお申込や契約中の積立サービスの解約、毎月購入額の減額につきましては、従来通りお手続きいただけます。

フィデリティ投信株式会社

HSBCアセットマネジメント株式会社

日興アセットマネジメント株式会社

アセットマネジメントOne株式会社

岡三アセットマネジメント株式会社

三菱UFJ国際投信株式会社

	投資信託のインターネット取引での一部銘柄販売中止
	販売中止する銘柄